
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A KO R MÁN Y  

 

  ------------------------  

 

rendelete 

 

a kulturális és tudománydiplomáciai feladatok ellátásáról szóló  

241/2016. (VIII. 16.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A kulturális és tudománydiplomáciai feladatok ellátásáról szóló 241/2016. (VIII. 16.) Korm. 

rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4. § 
 

(1) A miniszter az 1. § (2) bekezdés a)-d) pontjában, valamint az 1. § (3) bekezdésében 

meghatározott feladatokat a KKM Magyar Diplomáciai Akadémia Korlátolt Felelősségű 

Társaság (a továbbiakban: Társaság) közreműködésével látja el. 
 

(2) A Külgazdasági és Külügyminisztérium az (1) bekezdés szerinti feladatok ellátására a 

Társasággal közszolgáltatási, támogatási vagy vállalkozási szerződést köt.” 

 
2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

    Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 


